CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  007 – Edital 018/2011

Aos vinte e quatro dias do mês de outubro de dois mil e onze, às treze horas, no Departamento
de Processamento de Dados – DPD do Poder Legislativo, se reuniram os membros da Comissão
Permanente de Licitação, Senhor Fábio Fischer, Presidente, Senhora Manoela de Souza
Tessmann, Membro e  Senhor Sandro Avila Medeiros, Secretário, para dar andamento ao
presente certame. Em não havendo recurso interposto nesta fase de proposta de preço, a
Comissão mantém a decisão contida na ata anterior e encaminha o presente processo para o
Senhor Presidente do Poder Legislativo para que, S.M.J.,  homologue este processo licitatório.
Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião às treze horas e quarenta e seis
minutos e eu Sandro Avila Medeiros, Secretário, redigi a presente ata que após lida e aprovada
vai assinada pelos membros da Comissão.X.X.X.X.XX.X.X.X.XX.X.X.XX.X.X.X.X.X.X.X.X.

Fábio Fischer

Presidente

    Sandro Avila Medeiros                                                                 Manoela de Souza Tessmann
              Secretário          Membro